&c. Et faciet sectam curiss Et erit prepositus et decennarius I ^^anoueset

quando &c. Et soluendo redditum ad quatuor anni terminos

magis vsuales viz ad festum Natalis Domini Annunciacionis Beate

Marie Virginis, Natalis Sancti Johannis Baptiste et Michaelis arch-

angeli equis porcionibus et ij capones diem autumpno et alia

seruioia sicut &c.

vnum
diem autumpno
vel xij'' pro de-

feotus

Johan Jooe.

-_^ - . Johanna Slogett vidua tenet per indenturam ad terminum
Delyowcarle . _, , ,

.

.,_,..
bullion alias'^^^^ ®'^^ ^^ reddit per annum xxvj' x'' Et faciet vt supra et j xxvjs

Dely diem autumpno vel xij"" pro defectu eiusdem j caponem et in- J-^ caponem i diem

habitabit super premissa Et habebit jampnum et brueria super Autumpno vel

aommiam de Delyobf.ll Et stirpes jampnum ad localia. J
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Georgius Tome

Camelforth Setertaa/^Capellaneous
y,^

tenet ibidem j tenementum cum per- \ xxi*

tinentiis et reddit per annum xsj' j oaponem j diem autumpno Et } J caponem j diem
, _, \ autumpno

sectam vt sxipra. /
'

tenentur domino Johannes Cokke tenet ibidem j ortum cuni tofto cum per- ) .,

Duce Cornubia3 , . ... ,-,,., ., } VI''

per redditum ""^sntus et reddit per annum vj"" )

iiij' -vi^ oboli vt

CamflfMd.
^^ Georgius Tome tenet ibidem j toftum et ortum et reddit per ) ...^

annum viij'^
j

Idem Georgius tenet ibidem j toftum et ortum cum per-
) ^

tinentiis et faciet sectam vt supra Et reddit per annum.
j

Antonius

Trevarlyche Eie&^fes Eoskarrocke Armiger dominus manerij tenet ibidem ) ....^

medietatem eiusdem villa et solebat reddere.
)

' ^

pro altero redditu EHzabeth hoidge vidua tenet ibidem medietatem eiusdem ville \

domino Duce ,. ... -n, n , , , -r-,, -,,, i xxiiij'

yiij,
c\un pertmentiis Jit taciet sectam vt supra Et reddit per annum \

j caponem j diem

xxiiij' j caponem j diem autumpno et alia seruicia &c. \
autumpno.

The Downe Dominus tenet ibidem medietatem et solebat reddere. iiij' vj''

Nicholaus Mighell.

Elizabeth hodge vidua tenet alteram medietatem Et faciet
)

vt supra Et alia seruicia Et reddit per annum iiij" vj*" j
iiij' vj''

Newhall Thomas Cowlyng tenet ibidem per iudenturam Et faciet vt
j xvj'

supra Et reddit j)er annum xvj' j caponem et j diem autumpno. j
J "^ponem

j
diom

Attorre Stephanus Trereby tenet ibidem vt supra Et faciet vt supra \ iiij> vj''

Et reddit per annum j caponem j diem autumpno.
jiutumnno''

"^™

The Myllonde Idem Stephanus tenet ibidem Et reddit per annum. ^^:, .^jd

Pokewalles Hugo Colman tenet ibidem medietatem eiusdem et faciet vt \ v'

supra Et reddit per annum v' j caponem j diem autumpno. j J
caponem

j
diem

Thomas Black tenet ibidem alteram medietatem Et faciet vt 1

1
V

supra Et reddit per annum v' j caponem j diem autumpno. v.j caponem j diem
autumpno.

Katerina Dawe vidua.

Willelmus Wylles iure uxoris

Trevya downe Johannes Joce y\ tenet ibidem tenuram prediotam cum per- \

tinentiis Et faciet sectam vt supra Et reddit per annum vj' viij'' > T^J^
"^^J^

.

^.^^

j caponem et j diem autumpno. ' autumpno.

2y'
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Nicholaus Dagg.

Trevya Eicardus Eoskarrocke Armiger dominus Manerij predict! ) ,,

tenet ibidem medietatem eiusdem ville Et solebat reddere per ( solebat reddere.

annum xl'

Seynt Gylt
Parkes

Joliannes Joce tenet ibidem alteram medietatem ville prediote Et
j xl'

faeiet sectam &c. j caponem Et j diem autumpno Et reddit per annum,
j {^t^"^™

joiem
autumpno.

Johannes Nycholl de Seynt Kewe.

Dominicum de Ricardus Eoskarroehe Armiger dominus Manerij predicti tenet ibi- , , ..., ....^

Bodulgate (Jem omnia pastura in orientale parte mansionis reddit Ixxviij' iiij'' >

tenetur de
Joliannes Eycarde tenet ibidem omnia pastura in occidentale Ixj* viij''

Domino Dncti parte mansionis Et faeiet sectam &c. j caponem j diem autumpno \ (^^'^J' "^"J )

CornuMse per ,...., \ j caponem j diem
redditum de TJjs Et reddit per annum lxj= vu]" / autumpno.
vj'' et sec tam
communem xnj Johanna Slogett vidua tenet ibidem quandam peciam terre

Et reddit per annum.

Tresterloke Henricus Cowlj'ng tenet ibidem tenementum predictum Et

'lnm?mi!^\- H ,111111°
^^-ciet sectam &c. j caponem j diem autumpnalem Et reddit per

tlicthypci l odditom annum x?
hereai Willelnii

Kayle per reddi-

tuni xxij"! oboli

quadrantis

Fenterwonwith Degorius Walys tenet ibidem tenuram predictam et molen-

eisdTm"heredibu8
'^^'^^'^ ffuUonioum reddendo per annum slvj» iiij'' Et faeiet sectam

scilicet Et pervt supra j caponem et vnum diem autumpno.
vij'' de receptis

pro beda molen-
dini fuUonici. Et
ij sectas curiarum
vel vj''

Tresolet Eobertus Garrowe et Johannes Hokkyn tenent ibidem j

tenetur de do- tenementum cum pertinentiis Et facient sectam &c. ij capoues

tetheperredditum et duos dies autumpnales Et reddunt per annum,
xij'' Et xiij"! pro
fine sectam curiae

cum feodo clerici

Elizabeth Hokkyn vidua tenet ibidem tenementum cum per-

ntiis Et faeiet se

per redditum v-i
' reddit per annum xx'

Trewynte
tenetur de do-tinentiis Et faeiet sectam &c. j caponem i diem autumpno Et

minis prcdictis
•• r

j caponem j diem
autumpno.

xlvj" iiij''

j caponem j diem
autumpno.

xinj"

ij capones ij dietas

autumpuales.

j caponem j diera

autumpno.

Camelforde Eobertus Babyngton Capellanus et Eobertus Penwaren tenent

ibidem j domum ibidem hie inscriptum vj'° Novembris anno > '*^'

Elizabetho Eegime xix"

ffiigacio do Tre- In manibus domini Et reddit per annum ahquando plus \ , ..

wynte Moure ,. , .

-^ -^
( xr oiim

t.-'netur de aiiquando mmus.
Goorgio Tubbe
de llanerio do
Trcraye per
redditum ij' iiij''
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South Tre- Hugo Eoskarrocke tenet ibidem tres acras terre Cornubienses
)

iSur de M n
^'^ convencione Et reddit per annum.

J

l^^iij' "'J''
tenetur de Han
erio de Bui'nayre
per redditum vj»

et sectam com-
munem

Delyoboll Vmfridus Eoskarrock et Nicbolaus Eoskarrook dominus
tenet totam terram ibidem in manibus propriis et solebat reddere.

XX"

^^«te^le'^"/^teU
Johannes Slogett reddit per annum Etpro beriotum iij= iiij 1 ^-m

pece extra sepesq.uando &c. de Fine s'
j

de Bodulgato

Sununa convenoionarii tenentes vltra Trewent more lij" x" xvij

capones et xvj dies antumpno vel xij"" pro quolibet defeotu.

Eesolucio Inde in reddituum resolucione domino Duci OornubiEe pro altero redditu
Eedditum totius Manerij de Bodulgate. Viz., Manerio suo de Helston in Trygge. Cum

iiij= pro Penkarowe. Et cum viij' pro altero redditu de Trevarlycbe Et cum
vij' YJ'i pro altero redditu de Bodulgate Et cum xiij'' pro ifine sectae j'' pro
feodo Clerici pro intracione eiusdem Et cum iiij» vj"" obolo solutis Burgo de
Camelforde pro diuersis Burgagiis ibidem Et ei xxij' obolo quad' solutis bfere-

dibus WiUelmi Kayle pro altero redditu de Tresterloke Et ei y" solutis eisdem
beredibus pro altero redditu de ffenterwonwitb Et ei vj'^ eiadem beredibus

pro gurgite molendini fuUonici ibidem Et ei vj'' solutis eisdem beredibus

pro ffine sectse curiae ad duas curias legales Et ei xij'' solutis dominis de
Hamatetbe pro altero redditu de Tresolette Et ei v'' eisdem Dominis pro altero

redditu de Trewynte Et ei xiij'' solutis eisdem pro ffine sectse curite cum j'' pro
feodo clerici pro intracione eiusdem Et ei vj" solutis domino Episcopo Eson-
iensi manerio suo de Burneyre pro altero redditu de South Treworder.

It would seem clear from this Rent Eoll, that Bodulgate was not an ancient manor,

though it is so described as early as 13th Edward IV, but a reputed manor formed in the